MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Direccion General de Contabilidad Publica
Versién 190601

SECTOR : 31 JURADO NACIONAL DE ELECCIONES
ENTIDAD : 031 JURADO NACIONAL DE ELECCIONES
INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos

Ingresos No Tributarios

Aportes por Regulacién

Traspasos y Remesas Recibidas
Donaciones y Transferencias Recibidas
Ingresos Financieros

Otros Ingresos

TOTAL INGRESOS

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas

Gastos en Bienes y Servicios

Gastos de Personal

Gastos por Pens.Prest.y Asistencla Sacial
Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas
Donaciones y Transferencias Otorgadas
Traspasos y Remesas Otorgadas
Estimaciones y Provisiones del Ejercicio
Gastos Financleros

Otros Gastos

TOTAL COSTOS Y GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT)

ESTADO DE GESTION
Al 31 de Agosto de 2019

Nota 36
Nota 37
Nota 38
Nota 39
Nota 40
Nota 41
Nota 42

Nota 43
Nota 44
Nota 45
Nota 46
Nota 47
Nota 48
Nota 49
Nota 50
Nota 51
Nota 52

(EN SOLES)

Especifico del 01 de
Agosto al 31 de
Agosto de 2019

0.00
616,938.50
0.00
1,666,943.07
0.00
44,779.28
1,396,022.24

3,724,683.09,

0.00
(1,694,035.73)
(1,946,913.71)

(18,105.18)

0.00

0.00

(10,149.86)
(609,815.05)
0.00
(919.00)

(4,279,938.53)

(655.255.44)

CONTADOR GENERAL
MAT. Ny

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros

URAD NAGTGNAL O EiEEEionEs
CPC. SUSANA RAMOS VILCA

Contador General
Mat. 31160

CTOR G

DIRE
DEADMINISTRACION

SENERAL —

Fecha :

Hora

Pagina :

Acumulado del 01 de
Enero al 31 de Agosto
de 2019

0.00
5,359,128.34
0.00
22,313,056.70
10,438.59
260,088.90
14,269,631.34

42,212,343.87,

0.00
(14,290,498 57)
(18,308,305.58)

(56,704.90)
0.00
(85,782.24)
(2,814,545 27)
(4,773,514.71)
(2,162.65)
(179,730.62)

(40,511,244 74)
1,701,099.13

26/09/2019
19:34:51
1 det

EF-2



