

ESTADO DE GESTIÓN
Al 31 de Agosto de 2019
(EN SOLES)

SECTOR : 31 JURADO NACIONAL DE ELECCIONES
ENTIDAD : 031 JURADO NACIONAL DE ELECCIONES

EF-2

	Especifico del 01 de Agosto al 31 de Agosto de 2019	Acumulado del 01 de Enero al 31 de Agosto de 2019
INGRESOS		
Ingresos Tributarios Netos	Nota 36 0.00	0.00
Ingresos No Tributarios	Nota 37 616,938.50	5,359,128.34
Aportes por Regulación	Nota 38 0.00	0.00
Traspasos y Remesas Recibidas	Nota 39 1,666,943.07	22,313,056.70
Donaciones y Transferencias Recibidas	Nota 40 0.00	10,438.59
Ingresos Financieros	Nota 41 44,779.28	260,088.90
Otros Ingresos	Nota 42 1,396,022.24	14,269,631.34
TOTAL INGRESOS	3,724,683.09	42,212,343.87
COSTOS Y GASTOS		
Costo de Ventas	Nota 43 0.00	0.00
Gastos en Bienes y Servicios	Nota 44 (1,694,035.73)	(14,290,498.57)
Gastos de Personal	Nota 45 (1,946,913.71)	(18,308,305.58)
Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social	Nota 46 (18,105.18)	(56,704.90)
Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas	Nota 47 0.00	0.00
Donaciones y Transferencias Otorgadas	Nota 48 0.00	(85,782.24)
Traspasos y Remesas Otorgadas	Nota 49 (10,149.86)	(2,814,545.27)
Estimaciones y Provisiones del Ejercicio	Nota 50 (609,815.05)	(4,773,514.71)
Gastos Financieros	Nota 51 0.00	(2,162.65)
Otros Gastos	Nota 52 (919.00)	(179,730.82)
TOTAL COSTOS Y GASTOS	(4,279,938.53)	(40,511,244.74)
RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT)	(555,255.44)	1,701,099.13



CONTADOR GENERAL
MAT. N°

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros

.....
JURADO NACIONAL DE ELECCIONES
CPC. SUSANA RAMOS VILCA
Contador General
Mat. 31160



DIRECTOR GENERAL
DE ADMINISTRACIÓN